LIWE ESPAÑOLA, S.A.

C/ Mayor, 140, 30.006 Puente Tocinos, Murcia, España, Apartado 741- Telef . 968.30.19.44 Fax. 968.30.11.55

LIWE ESPAÑOLA S.A., de conformidad con lo establecido

en el artículo 82 de la Ley del Mercado de Valores, procede por medio del

presente escrito a comunicar a la Comisión Nacional del Mercado de

Valores el siguiente

**HECHO RELEVANTE** 

El Consejo de Administración ha celebrado en el día de hoy,

24 de junio del 2015, con posterioridad a la celebración de la Junta General

Ordinaria de Accionistas correspondiente al ejercicio 2014 también celebrada

en el día de hoy, reunión de Consejo de Administración, en la que, con

asistencia de todos sus miembros, se han adoptado por unanimidad, entre

otros, los siguientes acuerdos:

1º) La nueva composición del Consejo de Administración y sus respectivos

cargos quedan como sigue:

Presidente no ejecutivo: Don José Pardo Cano

Vicepresidente ejecutivo y Consejero Delegado: Don Fermín Fernando Bernabé

Díaz

Consejero ejecutivo y Director General: Don José Angel Pardo Martínez

Consejero ejecutivo y Secretario: Don Juan Carlos Pardo Cano

Consejero Dominical: Don Juan Carlos Pardo Martínez

Consejero independiente: Don Juan Francisco Gomáriz Hernández

Consejero independiente: Don Carlos Bernabé Perez

2º) Se nombra a los integrantes de las Comisiones del Consejo de Administración, cuya composición queda como sigue:

Comisión de Auditoría:

Don Carlos Bernabé Perez Presidente

Don Juan Francisco Gomáriz Hernández Vocal

Don Juan Carlos Pardo Martínez Secretario

Comisión de Nombramientos y Retribuciones

Don Juan Francisco Gomáriz Hernández Presidente

Don Carlos Bernabé Perez Vocal

Don Juan Carlos Pardo Martínez Secretario

Murcia, 24 de junio del 2015

Juan Carlos Pardo Cano
Secretario del Consejo de Administración